СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЮБИЛЕЙНИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

18.12.2013 г

 № 39
п.Юбилейный
О внесении изменения и дополнения в п.2.2 Положения о порядке самообложения граждан в сельском поселении «Юбилейнинское», утвержденного решением Совета сельского поселения «Юбилейнинское» №26 от 09.11.2007

На основании протеста Краснокаменской межрайонной прокуратуры, в соответствии с требованиями Закона Забайкальского края от 16.07.2012 №697-ЗЗК «О местном референдуме в Забайкальском крае» Совет сельского поселения «Юбилейнинское»

РЕШИЛ:

1.Внести следующие изменения и дополнения в п.2.2 Положения о порядке самообложения граждан в сельском поселении «Юбилейнинское», утвержденного решением Совета сельского поселения «Юбилейнинское» №26 от 09.11.2007:

1.1 п.2.2 изложить в следующей редакции: «Инициатива проведения местного референдума, выдвинутая гражданами, избирательными объединениями, иными общественными объединениями предусматривает

-количество подписей, которое необходимо собрать в поддержку инициативы проведения местного референдума, составляет 5 процентов от числа участников местного референдума, зарегистрированных на территории сельского поселения «Юбилейнинское2, но не менее 25 подписей.»

2. Данное решение опубликовать на официальном сайте администрации сельского поселения, на информационных стендах администрации и информационных бюллетенях библиотек поселения.

Председатель Совета

Н.А.Пинюгина